スタインウェイ＆サンズ東京

♪ 浦山純子 スペシャルコンサート♪
スタインウェイ・アーティスト浦⼭純⼦さんによる特別コンサート。ポーランド滞在歴の
ある浦⼭さんの⼗⼋番でもあるショパンを中⼼に、チャイコフスキー、スクリャービンと
ロシアの名曲をお楽しみ頂きます。芸術の秋、⼣暮れ時を優雅にお過ごしください。

【会場】

【お申込】

【入場料】

【定員】

【お問合わせ】

駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関または近隣パーキングをご利用ください。

2021 年 10月 31日 （日）
17:30開演（17:00 開場）

▲詳細・お申込は

こちらから

スタインウェイ＆サンズ東京 小ホール

www.steinway.co.jp、又は以下のTELまで

4,000円

２０ 名様

スタインウェイ＆サンズ東京

TEL:03-6721-1618 (11:00～19:00)

東京都港区北青山3-4-3 ののあおやま1F

浦⼭ 純⼦（ JUNKO URAYAMA）
桐朋学園⼤学⾳楽学部ピアノ科卒業後、ポーランド国⽴ワル
シャワ・ショパン⾳楽院に留学。ラジヴィーウ国際ピアノコ
ンクール優勝＆最優秀ショパン賞（ポーランド）、ポリーノ
国際ピアノコンクール最⾼位（イタリア）など数々の賞を受
賞。ロンドン・ウィグモアホールでデビュー、ウラディミー
ル・アシュケナージ指揮フィルハーモニア管弦楽団と協演ほ
かヨーロッパ各国で活躍し、帰国後も多彩な演奏活動を展開
している。スタインウェイ・アーティスト。

〜ご来場の皆様へ〜
公演にご来場のお客様におかれましても、受付での検温、⼿指の消毒、マスクの着⽤など、感染防⽌
策へのご理解とご協⼒を頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。また、当⽇の花束やプレゼ
ントの出演者へのお渡しは、ご遠慮下さいますようお願い申し上げます。

♪Program♪

ショパン ⾈歌 嬰へ⻑調 Op.60
スケルツォ 第2番 変ロ短調 Op.31

チャイコフスキー 演奏会⽤組曲「くるみ割り⼈形」Op.71（プレトニョフ編）
スクリャービン 練習曲 嬰ニ短調 Op.8-12 、 練習曲 嬰ハ短調 Op.2-1

幻想曲 ロ短調 Op.28

©Akira Muto